
30150

吉住  亮

BELIEVE

マラソン男子

1902位 / 23014人中

03:13:50

03:11:43

マラソン男子25～29歳
153位 / 893人中

1977位 / 27915人中

1918位 / 27915人中

00:22:49

00:43:12

01:03:25

01:24:07

01:28:43

01:45:30

02:06:57

02:30:25

03:01:59

03:13:50

00:20:23

00:20:13

00:20:42

00:21:23

00:21:27

00:23:28

00:31:34

00:11:51


