## 大阪マラソン 2023

CERTIFICATE



## OSAKA **MARATHON**

ナンバー NUMBER	30150	
氏名 NAME	吉住 亮	
所属 NATIONALITY	BELIEVE	
種目名 EVENT	マラソン男子	
順位 PLACE	1902位 / 23014人中	
記録 TIME	03:13:50	

通過点	通過タイム	ラップタイム
5km	00:22:49	
10km	00:43:12	00:20:23
15km	01:03:25	00:20:13
20km	01:24:07	00:20:42
		00.01.00
中間	01:28:43	00:21:23
25km	01:45:30	00:21:27
30 <sub>km</sub>	02:06:57	00:23:28
35 <sub>km</sub>	02:30:25	00:31:34
40km	03:01:59	
FINISH	03:13:50	00:11:51

ネットタイム(参考) NET TIME	03:11:43	
年代別順位(ネット) PLACE BY AGE GROUPS	マラソン男子25~29歳 153位 / 893人中	
男女総合順位(グロス) OVERALL PLACE(GROSS)	1977位 / 27915人中	
男女総合順位(ネット) OVERALL PLACE(NET)	1918位 / 27915人中	

2023年2月26日/Feb,26,2023

大阪マラソン組織委員会 会長 公益財団法人大阪陸上競技協会 会長 Chairman of the Osaka Marathon Organizing Committee Chairman of the Osaka Association of All Athletics (OAAA) Matsumoto Masayoshi





